
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30

A  SGE V R

I II III IV V VI Punkte

6 11 2 1 8 4

25

╳
12
24

1
13
25

3
15

4
16

6
17

8
21 Auszeit

13:13

Ende
17:47

B  VJT 3 S

I II III IV V VI Punkte

9 11 6 12 4 18

205

10:11

19:23
0
11
20

2
13

3
15

5
16

8
18

10
19 Auszeit

18:21

S
A
T
Z

2

Start
17:50

B  VJT 3 R

I II III IV V VI Punkte

12 5 6 4 11 18

259

16:13

18:16
╳
10
22

1
11
23

2
12
25

4
15

5
16

7
17 Auszeit

Ende
18:11

A  SGE V S

I II III IV V VI Punkte

11 2 1 8 4 6

189

14:17

0
8
17

2
9
18

4
11

5
13

6
14

7
16

Auszeit

7:10
16:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:14

A  SGE V R

I II III IV V VI Punkte

6 11 2 1 8 4

89

5:5

╳ 1 2 5
Auszeit

Ende
18:29

B  VJT 3 S

I II III IV V VI Punkte

12 5 6 4 11 18

119

6:6

11:13
0
11

1 3 6 7 10 Auszeit

3:5
6:9

Wechsel
8:6

A  SGE V R

I II III IV V VI Punkte

6 11 2 1 8 4

15

╳
13 15

10 11
Auszeit

11:10

Kreisklasse Herren Erfurt II
gemischt

B  Volley Juniors Thüringen III vs. SG ERFURT electronic e.V. V A

Spiel 19 17.03.2025 17:30 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt
99092 Erfurt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VJT 3 8/14

4 Lind, Theo XE
5 Neitsch, Elias X

6 Wack, Arthur X
9 Haase, Arno XE

11 Merbitz, Jace X
12 Nitschke, Mattheo X

15 Schönfeld, Leonidas X
18 Kärst, Julius Paul X

B  Libero

15 Schönfeld, Leonidas X

B  Offizielle

T Wunderlich, Jan E

C

A  SGE V 10/14

1 Maagk, Florian X

2 Weise, Julius X
4 Kühn, Konrad Faris X
6 Eckert, Jonathan X
8 Mau, Felician Benedikt X

9 Kleinert, Severin X
11 Meflahi, Mohamed X
13 Oßwald, Leon XE
15 Jung, Mathis
16 Opel, Marlon

A  Libero

13 Oßwald, Leon XE

A  Offizielle

T Scheel, Arthur E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  VJT 3 SGE V A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 20 1 17 25 1 0 1
0 2 1 25 2 21 18 0 1 2
2 2 0 11 3 15 15 1 1 1

3 6 1 56 53 58 2 2 4
Start: 17:30 Ende: 18:29 Dauer: 0:59

Sieger: SG ERFURT electronic e.V. V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Christoph, Philipp 1

2 Eisenhuth, Kevin 2

Schr. Schwarz, Michael
Assist. Nepp, Michael

Dokument erstellt: 17.03.2025 18:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


