

Kreisklasse Herren Erfurt II

gemischt

B Volley Juniors Thüringen III vs. SG ERFURT electronic e.V. V A Spiel 19

17.03.2025 17:30 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt 99092 Erfurt



_	1		S		art :30		(A) s	GE V		R	En 17			B١	/JT 3		S
1	Au	ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
nua	Sta	rtaufstellung	7	6	11	2	1	8	4		9	11	6	12	4	18	
-		Spielernr.								25		(5)					20 l
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z									10:11					1 - 1
Ľ		•										19:23					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 12	1 13 25	3 15	4 16	6 17	8 21	Auszeit			3 15			10 19	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		24	25)					13:13	20)						18:21

S	17:50 B VJI 3 K 18				Start 17:50 B VJT 3				de :11	s				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	12	5	6	4	11	18		11	2	1	8	4	6	
<u> </u>				(9)			25					9		18
Z				16:13								14:17		
				18:16										
2	X 10	1 11		4 15	5 16	7 17	Auszeit	0 8	2 9	4 11	5 13	6 14	7 16	Auszeit
	22	23	12 25			′		17	13		13			7:10 16:21

T Wunderlich, Jan

	ī		S		art :14		(A) s	GE V		R		de :29		B١	/JT 3		s		chsel 3:6		(A) s	GE V		R
		ıfschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng.		rtaufstellung	ıT	6	11	2	1	8	4	_	12	5	6	4	11	18		6	11	2	1	8	4	
tellu		Spielernr.	Ľ						9	8				(9)			11							15
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						5:5	1				6:6]							
Ľ			-											11:13										
	A f - ala l	1. 5. 2. 6.	3	X	1	2	5			Auszeit	0	1	3	6	7	10	Auszeit	X	15			10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 0. 3. 7.									\cup						3:5	13	١٥					
		4. 8.															6:9							11:10

(B)	VJT 3	8/14	A	-	0/14
\vdash			1	Maagk, Florian	X
4	Lind, Theo	XE	2	© Weise, Julius	Х
5	Neitsch, Elias	Х	4	Kühn, Konrad Faris	X
6	Wack, Arthur	Χ	6	Eckert, Jonathan	X
9	Haase, Arno	XE	8	Mau, Felician Benedikt	_
11	Merbitz, Jace	Χ	9	Kleinert, Severin	X
12	© Nitschke, Mattheo	Х	11	Meflahi, Mohamed	X
15	Schönfeld, Leonidas	Х	13	Oßwald, Leon	XI
18	Kärst, Julius Paul	Х	15	Jung, Mathis	- /\t
(B)	Libero		16		
15	Schönfeld, Leonidas	Тх	$raket{4}$) Libero	
	·		13	Oßwald, Leon	XE
(B)	Offizielle		\bigcirc) Offizielle	

(A) Offizielle T Scheel, Arthur

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

				<u>Erget</u>	<u>nisse</u>								
		$^{\otimes}$	VJT :	3	SGE V (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α				
1	2	0	20	1	17	25	1	0	1				
0	2	1	25	2	21	18	0	1	2				
2	2	0	11	3	15	15	1	1	1				
3	6	1	56		53	58	2	2	4				
St	Start: 17:30 Ende: 18:29 Dauer: 0:59												
Sie	ge	r: S	G ER	RFURT	electro	nic (e.V.	. V :	2:1				

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Christoph, Philipp		1					
2	Eisenhuth, Kevin		2					
		9	Schr.	Schwarz, Michael				

Assist. Nepp, Michael

Dokument erstellt: 17.03.2025 18:33 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP